Тульская область

Муниципальное образование

 город Ефремов

Администрация

Постановление

от 24.10.2019 г.                                                                № 1450

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчёта размера социальных выплат молодым семьям
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.09.2019 № 553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации  на IV квартал 2019 года», в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, подпрограммы «Доступное жилье» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», утвержденной постановлением правительства Тульской области от 29.12.2018 № 598, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город Ефремов для расчёта размера социальных выплат молодым семьям, в размере 37500 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей на IV квартал 2019 года.

           2. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 12.12.2018 № 1885 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям, отдельным категориям граждан» признать утратившим силу.

           3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать  настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                       С.Г. Балтабаев